PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019

                                № 537
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 28.11.2017 № 1219 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава
Омутнинского района                                                                   В.Л. Друженьков

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором по вопросам

реализации административной

реформы  администрации

Омутнинского района                                                                     Ю.С. Касаткина

                                          «___»___________2019
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Омутнинского района по экономике,

заведующий отделом экономики                                                    Т.Н. Шорина

             «___»___________2019
Управляющий делами администрации

Омутнинского района, заведующий

организационным отделом                                                              В.А. Батухтина

             «___»___________2019
Заведующий юридическим

отделом администрации

Омутнинского района                                                                      К.С. Кириллов

   «___»___________2019
Разослать: администрация района – 1 экз., Шорина Т.Н. – 1 экз., Кириллов К.С. – 1 экз., Касаткина Ю.С. – 1 экз., Прокуратура – 1 экз., Дитятьев Д.Ю. – 1 экз.
Отмена ПАР 28.11.2017  № 1219

PAGE